כמו כן, קובע הנוהל, כי לעניין זה תנהג החברה כאילו כלי הרכב שבבעלותה היה מבוטח על פי הוראות פרק "ביטוח אחריות כלפי צד שלישי בשל נזקי רכוש, ופרק "תנאים כלליים לכל פרקי הפוליסה" לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), התשמ"ו - 1986". לאור האמור ולאור המצב הקיים מבקשת, אם כן, הלשכה להתערבות ולטיפול דחוף בנדון מצד משרד התחבורה.

## משרד האוצר החל בקמפיין לעידוד החיסכון לפנסיה

אינם מבינים את ההבדל בין קרן פנסיה לבין קרן השתלמות. הם לא יודעים היכן מנוהל החיסכון שלהם, מהם דמי הניהול שהם משלמים ומה המשמעות של הסיכון שבו מנוהל הכסף שלהם במונחי תשואה".